VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
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Zpfesnéni geometrického a polohového uréeni pozemki navrzené v tomto geometrickém planu Ize v katastru nemovitosti provést jen na zékladé souhlasného prohlaseni
podle § 50 odst. 1 pism a) katastralniho zakona.

GEOMETRICKY
PLAN pro

rozdéleni pozemku a pribéh
vlastniky zpfesnénych hranic

Geometricky plan ovéfil tifedné opravnény zeméméficky inZenyr:

Stejnopis ovéFil ifedné opravnény zem&méricky inZenyr:

Jméno, pifjmeni:

Ing. Michal Mentzl

Jméno, pifjmeni:

Ing. Frantiek Ulcik

Cislo poloZky seznamu dfedng
opravnénych zeméméfickych inZenyri:

2176/2003

Cislo polozky seznamu tedng
oprivnénych zeméméfickych inZenyri:

1593/1996

Dne: 10. 6. 2019 Cislo: 259/2019

Dne: 18.6.2019  Cislo: 246/2019

NaleZitostmi a piesnosti odpovid4 prévnim piedpistm.

Tento stejnopis odpovidd geometrickému pldnu v elektronické
podobé¢ uloZenému v dokumentaci katastralniho tradu.

Vyhotovitel:

Geomma, S.1.0.
U Elektrarny 760
688 01 Uhersky Brod

www.geomma.cz tel.: 572 639 578

Katastralni iifad souhlasi s o&islovanim parcel.

Cislo planu:

755-173/2019

KU pro Zlinsky kraj
KP Uherské Hradisté

Romana KubiSova
PGP-782/2019-711

2019.06.18 09:22:32 CEST

Mapovy list:

Okres: Uherské Hradisté

Obec: Velehrad

Kat. dzemi: Velehrad
Napajedla

6-8/13, 6-8/31

Dosavadnim vlastnikim pozemki byla poskytnuta moZnost
sezndmit se v terénu s pribéhem navrhovanych novych hranic,
které byly oznaCeny predepsanym zptisobem:

Ovéfeni stejnopisu geometrického planu v listinné podobé.




Cislo bodu
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1176975.29
1176965.56
1176954.41
1176918.77
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1176863.91
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1176896.40
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1176903.09
1177010.55
1176954.56
1176933.90
1176921.91
1176916.73
1176860.90
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Kéd kvality
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Poznamka
fimsa mostu
fimsa mostu
fimsa mostu
fimsa mostu
fimsa mostu
znacka na dlazbé
drevény kolik
dievény kolik
znacka na Zivici
dievény kolik
roh plotu
roh plotu
plastovy znak
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rozhranni dlazby a Zivice
rozhranni dlazby a zivice
rozhranni dlazby a Zivice
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plastovy znak
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armatura, dlazba
plast
plast
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plast
plast
znacka na dlazbé
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